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 Değerli Rotaryen Ailem ve Dostlarım; 
 Dünyamızda gıda ve temiz su  
kaynakları her geçen gün azalıyor. Buna 
sebep olan birçok etken var ancak hızlı  
nüfus artışı, aşırı ve bilinçsiz kentleşme, 
 tüketim alışkanlıklarının değişmesi,  
küresel ısınma ilk akla gelenler. Dünya  
nüfusunun 1/6 sı aç yaşıyor, bu günümüz 
dünya nüfusunda nerdeyse 1,3 miyar insana eşit gelmektedir, yine 2,5 milyar 
insan temiz su kaynaklarına erişememektedir.  Rotary’nin 6 öncelikli hizmet 
alanından birisini Su ve Hijyen olması da bu konunun bizler açısından önemini 
arttırmaktadır. 
Bu konu niye gündemimize geldi sorusunun cevabı ise 16 Ekim Dünya Gıda Günü 
olmasıydı. Önemine yakışmayacak bir şekilde sessizce yaşandı, gitti. Ancak 
yukarıdaki rakamlara bakıldığında ve bunlara eklenecek birkaç ilave rakamla 
örneğin ülkemizde yılda yaklaşık 20 milyar TL’lik yaş sebze ve meyve ve 1,8 
milyar liralık ekmek israfı olmaktadır. Gıdaların 3’te biri masamıza gelmeden 
israf edilmektedir. Bu konu ülkemizin bugününü etkilediği kadar geleceğini de 
etkileyebilecek bir konudur. 

BM Gıda ve Tarım Örgütü bu yılın temasını “Göçün geleceğini değiştirin, 
gıda güvenliği ve kırsal kalkınmaya yatırım yapın” olarak belirledi. Dünyada ve 
ülkemizde yaşanan bu sıkıntıları göz ardı etmeden ve bu sürecin içine Gıda 
Güvenliği konusunu katarak dönemin kalan bölümünde birkaç faaliyet 
planlamak istiyorum. Bu konunun detaylarını sizlerle paylaşacağız. 

Geçtiğimiz hafta sonu Ankara’da Başkent ve Tandoğan Kulüpleri 
organizasyonu ile yapılan Ryla’ya bir kardeşimizi gönderdik. Tüm Ryla’lar gibi 
bunun da çok keyifli ve aynı zamanda öğretici ve geliştirici olduğunu öğrendik. 
Bu organizasyonda emeği geçen kulüplere emeğinize sağlık diyorum. Bu tür 
organizasyonların ne kadar zor yapıldığını bilen bir kulüp olarak keyifli bir 
yorgunluk ardından geçmiş olsun diyorum. 

Giresun Kulübünün kurulması ile ilgili olarak geçtiğimiz hafta güzel 
haberler aldık. Aday sayımız artıyor, bizlerde bu adaylara hızla ulaşmalı ve 
kulübün temellerini olabildiğince sağlam atmalıyız. Artık sıra bu projeyi 
tamamlamaya geldi. 

Üyelik konusunda hedeflerimize ulaşmak üzereyiz;  Rotary’e inanan yeni 
üyelerle birlikte kulübümüzün tecrübesi birleştiğinde ortaya çıkacak sinerji ile 
Rotary Fark yaratır mesajını çok daha kuvvetli bir şekilde verebileceğimize 
inanıyorum. 

Hepinize sağlıklı, mutlu, keyifli bir hafta dilerim. 
                         Rtn. Hakan Karakaş 
       Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017–18)   
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1660.Toplantı Yeri : Ordu Rotary Kulüp Lokali 

Gün/Saat  :10.10.2017 Salı /19.30 

Konuklarımız :    

Toplantıya Katılamayanlar   :       
 

Rtn. Nagihan Akarsu Rtn. Hakan Çolak  Rtn. Gökhan Gürsoy Rtn. Hasan Fehmi Panayır  

Rtn. Arzu Sönmez 
   

Devam Oranı     (%) :  73.91 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :      23 

Katılan Üye   :      17 

Paul Harris Dostu  :      11 

Paul Harris Dost Adayı  :        1 

Onur Üyesi    :        3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Mustafa Cömert 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 

 

 
    

   10 Ekim 2017 Salı günü Ordu Rotary Kulübü Lokalinde yapılan 
kulübümüzün 1660’ıncı dönemimizin 14.Toplantısını Başkanımız Rtn. Hakan 
Karakaş’ın il dışında bulunmasından dolayı, Geçmiş Dönem Başkanımız Rtn. 
Ömer Yusuf Uygun, güzel bir toplantı olması temennisiyle “ Rotary Fark 
Yaratır” diyerek açtı. 

 Genel Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin, Mutlu günlerimizi ve kulüp 
haberlerini sundu.  

 Geçmiş Dönem Başkanımız Ömer Yusuf Uygun;  
— 04 Ekim Çarşamba günü Ordu Rotaract Kulübünün toplantısına Başkan 

Hakan Karakaş’ın katıldığını kendilerine Rotary ile ilgili bir konuşma 
gerçekleştirdiğini, 

— 2017–2018 dönemi Ocakbaşı komitesi tarafından Ocakbaşı listelerinin 
hazırlandığını,  

— Giresun Rotary Kulübünün kuruluş çalışması kapsamında üyelerin 
Giresun’da bulunan ve Rotary’ye uyum sağlayabilecek dostları olanların 
kendilerine bildirmelerini, 

—  Adana Rotary Kulüplerinin organizasyonunda 19–20–21–22 Ekim 2017 tarihlerinde Rotary Spor Şenliklerinin 
yapılacağını, 

— Safranbolu Rotary Kulübü Organizasyonunda 21–22 Ekim 2017 tarihlerinde Geleneksel Safran Hasadı 
Festivali ve Tamis Sergisi düzenleneceğini, 

— Üye alımı için bütün üyelerimizin ağırlık vermesini ve her üyenin bir üye adayı olmasını,    
— Ankara Oran Rotary Kulübü ev sahipliğinde 

14 Ekim 2017 Cumartesi günü Ankara Grand Hotel’de 
Rotary Aile Yemeği yapılacağını, 

—  12–15 Ekim 2017 tarihlerinde Ankara’da 
yapılacak olan 111.RYLA (BURSİYER) Seminerine 
bursiyer öğrencimiz Demircan Yaman’ın katılacağını, 

— UR 2430.Bölge Meme Kanseri Erken Tanı 
Eğitici Eğitim Seminerinin 21 Ekim 2017 tarihinde 
Samsun Karadeniz Rotary Kulübü, ev sahipliğinde 
yapılacağını, 

— Ankara Gazi Rotary Kulübü ev sahipliğinde 
Cumhuriyetimizin Kuruluşunun 94.Yıldönümü münasebetiyle Ankara Bilkent Otel’ de Balo düzenleneceğini belirterek 
konular hakkında üyelerimize ayrıntılı bilgiler sundu.  
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 Geçmiş Dönem Başkanımız Ömer Yusuf Uygun; Üyemiz İsmail Aydın’ın 
kulüp üyelerine vermiş olduğu açılış davetiyelerinden bahsettikten sonra daha 
kapsamlı bilgi vermesi için Rtn. İsmail Aydın’ a söz verdi. Kürsüye gelen Rtn. Aydın; 
Hacıoğlu Grup tarafından İnşa edilen Green Park Evleri Lansmanının 14 Ekim 2017 
Cumartesi günü Ramada Otel Eğrice Mevkii Piraziz’de yapılacağını bütün üyelerin 
katılımını beklediğini, Evlerin fiyat ve içeriği hakkında üyelerimize ayrıntılı bilgiler 
sundu. 

 Geçmiş Dönem Başkanımız Ömer Yusuf Uygun; Bu hafta Ordu Rotary 
Kulübü olarak güzel bir hafta olduğunu belirterek, üyelik teklifinde bulunulan Arzu 

Sönmez, Nagihan Akarsu 
ve Adem Kılıç’ın üyelik 
tekliflerini kabul ettiklerini 
32 yıllık Ordu Rotary 
Kulübüne ilk bayan üye 
olarak kayıt olduklarını, 
aramıza hoş geldiniz diyerek kendilerini kutladı. Başkan 
Uygun, Ordu Rotary Kulübü’nün bu genç üyelerle daha çok 
hizmet üretmek de bir adım daha attığını belirti. Üyelik 
rozetlerinin 31 Ekim 2017 tarihinde düzenlenecek eşli 
gecede takılacağını belirtti.  

 Geçmiş Dönem Başkanımız Ömer Yusuf Uygun; 

gündemde başka konu olmadığından 1660’ıncı toplantı devam oranımızı, ilk gelen üyemizi duyurdu, 1661’inci 
toplantımızda buluşmak dilekleriyle toplantıyı kapattı. 

 
 
 
 

 Ordu Rotary Kulübüne kayıt olan ilk bayan 
üyelerin üye kabul töreni ve eşli yemeğimiz 31 Ekim 
2017 Cumartesi günü yapılacaktır. Bütün üyelerimize 
duyurulur. 

 UR 2430.Bölge Ankara Başkent Rotary Kulübü 
ve Ankara Tandoğan Rotary Kulübü ev sahipliğinde 12–
15 Ekim 2017 tarihinde Ankara İbis Otelde yapılan 
111.RYLA (BURSİYER) Seminerine Kulübümüz adına Gazi 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğrencisi Demircan Yaman 
katıldı. 

Adana Rotary Kulüplerinin ev sahipliğinde 
Adana’da 19–22 Ekim 2017 tarihlerinde 16. Esat Tuğberk 

Rotary Spor 
Şenliği 

yapılacaktır. 
 UR 

2430.Bölge Federasyonu Kısa Dönem Gençlik Değişim Kampı düzenlemek ve 
2018–2019 Dönemi Kısa ve Uzun Dönem Gençlik Değişim Programlarına 

öğrenci 
göndermek için 
başvuru süresi 
başlamış olup, 
son müracaat 
tarihi 01 Aralık 
2017 dir. Daha 

geniş bilgi kulüp ofisinden temin edinilebilir.  
 Kastamonu Rotary Kulübü ev sahipliğinde 

112.RYLA (Engelliler) Semineri 02–05 Kasım 2017 
tarihlerinde Kastamonu İksir Resort Town’da 
yapılacaktır. 
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 Guvernör aylık mektubunda yayınlanması için gönderilecek haberler ve projelerin detaylarını içeren kısa bir 
yazı ile birlikte 1 yada 2 fotoğraf eklenerek Bölge Yayınları ve 
Guvernör Aylık Mektubu Komitesi Başkanı Rtn. Kaan Sandıkçı’nın  
sandikcikaan@gmail.com adresine gönderilmesi gerekmektedir. 

 
 Ankara Gazi Rotary 

Kulübü ev sahipliğinde 

Cumhuriyetimizin Kuruluşunun 

94.Yıldönümü münasebetiyle 

Ankara Bilkent Otel’ de 29 Ekim 

2017 Pazar günü Cumhuriyet 

Balosu düzenlenecektir. 

 Safranbolu Rotary Kulübü Organizasyonunda 21–22 Ekim 2017 

tarihlerinde Geleneksel Safran Hasadı Festivali ve Tamis Sergisi düzenlenmiştir. 

Katılmak isteyen dostlarımıza duyurulur.  

 Ordu Rotaract Kulübü  üyesi Ferhat Türkeli ile Ayşenur Sağlam’ın düğün 

töreni 20 Ekim 2017 tarihinde Limania Düğün Salonunda yapılacaktır. Ayşenur & 

Ferhat Türkeli çiftini kutluyor. Mutluluklarının bir ömür boyu sürmesini diliyoruz.  

 Samsun 

Karadeniz Rotary Kulübü ev sahipliğinde yapılacak olan, 

Meme Kanserinde Erken Tanı Eğiticiler Eğitimi 

Semineri 21 Ekim 2017 Cumartesi günü saat 14:00 – 

16:00 saatleri arasında Samsun Yelken Kulüpte 

yapılacaktır.  

 Onur üyemiz Çetin Yener’in ölümünün 1.yılında 

(19 Ekim 2016) bir kez daha rahmetle anıyoruz.  

 Sahipliğini üyemiz Rtn. İsmail Aydın’ın yaptığı 

Hacıoğlu İnşaat‘ın Praziz’de  başlamış olduğu Green Park 

Evlerinin tanıtım Lansmanına katıldık. Değerli dostumuz 

İsmail Aydın’a hayırlı olsun der, bol kazançlar dileriz.  

  

 
 

Rtn. Hakan KARAKAŞ’ın oğlu Ali Alp’in doğum günü…………………………………23 Ekim 

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA… 

 

 

 

“Cesaret korkuya direnmek ve korkuyu alt etmektir.  

Korkusuzluk değildir.” 

(Mark Twain)          

mailto:sandikcikaan@gmail.com
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ROTARY KULÜPLERİ’NDE KADINLAR 

 1989 yılına kadar Uluslararası Rotary’nin ana tüzüğü ve yönetmelikleri sadece erkeklerin üye olmasına 

izin veriyordu, kadınlar Rotary kulüplerine üye olamıyorlardı. 1978 yılında Amerika’nın Californiya Eyaleti Duarte 

Rotary Kulübü, üyelik için başvuran üç kadını üyeliğe kabul etti. Bunun üzerine, Rotary lnternational, kulübü ana 

tüzük esaslarına aykırı hareket etmekle suçlayarak o kulübün kaydını sildi. Bunun üzerine kulüp, yerel 

mahkemelerde UR’nin bu kararını kaldırmak amacıyla bir dava açtı. Bu davada kişilerin özlük haklarından 

kısıtlanamayacağı ve iş kuruluşları ile kamu hizmetlerinde çalışan insanların cinsiyetleri nedeniyle bir ayırım 

yapılamayacağı tezini savundular. Duarte kulübü bu davayı kazandı ve Yargıtay’ca da onandı. Böylece sırf kadın üye 

almış olmalarından ötürü kaydı silinmiş olan Duarte Rotary Kulübü’nün kadın üye kabul etmesi hukuk yoluyla da 

onaylanmış oldu ve Rotary Kulüplerinin “iş amaçlı” ve bir bakıma kamu yararına çalışan bir kuruluş olması 

nedeniyle cinsiyet ayırımı yapmamaları gerçeği hukuk açısından da vurgulanmış oldu. Bu hareketle Rotary’de artık 

kadınların üyeliklerinin benzeri yasal (tüzüksel) nedenlerle engellenmesi önlenmiş oldu. 

 1989 yılında toplanan Yasama Konseyi’nin aldığı bir kararla Rotary’nin yalnızca erkeklerin üye 

olabilceğine dair olan amir maddesi oylanarak tüm rotaryenler için yürürlükten kaldırıldı. Bu tarihten itibaren 

kadınlar, tüm dünyada kulüplerin ve bölgelerin üyeleri ve yöneticileri oldular. 
 

ROTARY’Yİ YENİ ÜYELERLE PAYLAŞMA 

 Rotaryenler’in birçoğu, üyelik sorumlulukları ve görevlerini toplantılara katılmakla, kulübün hizmet 

fonlarına katılmakla ve etkinliklerde bulunmakla yerine getirdiklerine inanırlar. Ama bunlar yeterli değildir. Bir 

Rotary kulübüne üye olunurken istenilen görevlerden genelde unutulan veya ihmal edilen şey, gerçekte, “Rotary’yi 

paylaşmak” olgusudur. Uluslararası Rotary her rotaryenin görevini açık seçik belirtmiştir. Şöyleki: 

Rotary’yi yeni üyelerle paylaşma zorunluluğu ve değerli kişilerin Rotaryen olmasını teşvik ederek Rotary’yi 

genişletmek için yardımcı olmak” her üyenin başta gelen yükümlülüğüdür. Gerçekte ise, rotaryenler’in yüzde 

30’undan azı kulübe yeni üye teklif etmektedirler. Yani, bir anlamda, kaliteli yeni üyeler bulup Rotary’yi onlarla 

paylaşmak zevkinden mahrum çok sayıda Rotaryen bulunmaktadır. 

 Ayrıca, her kulüpte, Rotary üyeliği hakkında olumlu deneyimlerini diğer üyelerle çok az paylaşan birçok 

rotaryen bulunmaktadır. 

 UR Tüzüğü, kulüp üyeliği ile ilgili olarak, “Her kulüp, hiçbir meslek dalının veya işin üstün olmadığı, iyi 

dengelenmiş bir üyelik yapısına sahip olmalıdır” der. Birçok kulübünde Rotary’e tüm iş ve meslek alanlarından 

kalifiye üyelerin davet edilmediği, yerel telefon rehberi veya Ticaret Odası Kılavuzu’ndan görülebilir. Rotary’nin 

kuruluş prensiplerinden biri, desteklediği toplumun, iş ve meslek sahibi kişilerini, dengeli ve doğru bir şekilde temsil 

etmektir. Buna uygun olarak, Rotary kulüpleri, toplumdaki tüm iş ve meslekleri içinde barındırmalıdır. 

Bir Rotary kulübüne üye olma daveti ancak bir başka rotaryen tarafından yapılabilir. Bu kişi bir komşu, bir müşteri, 

bir satış müdürü bir üst düzey yönetici, bir iş ortağı, mesleğinde uzman bir profesyonel veya bir başka elit kişi 

olabilir. Madem ki Rotary’yi paylaşmak için bir yükümlülüğünüz vardı o halde yapılacak işlem çok basittir; O kişiyi 

aranıza davet etmek. Herhalde her Rotaryen, Rotaryen olmaya değer bir başka kişi tanıyordur. 
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